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СР 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

уч.занятия 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 24

СР 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
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СР 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 4

уч.занятия 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 34

СР 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

уч.занятия 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 4 2 4 2 4 40

СР 0 0 0 2 0 0 0 0 2 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8
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СР 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2

уч.занятия 2 2 2 2 2 2 2 2 2 18

СР 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

уч.занятия 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 32

СР 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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ОГСЭ 04

Психология общения

Иностранный язык в 

профессиональной деятельности
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Разработка программных модулей 

МДК 

01.04
Системное программирование

МДК 
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Поддержка и тестирование 

программных модулей 

ОП 04
Основы алгоритмизации и 

программирования

ОП 08 Основы проектирования баз данных 

ПМ 01
Разработка модулей программного 

обеспечения для компьютерных систем

ОП 00 Общепрофессиональный цикл 
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уч.занятия 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 2 120

ПА 4 4 8
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уч.занятия 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 68
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уч.занятия 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 6 6 6 6 6 6 160

ПА 0

СР 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2

уч.занятия 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 42

ПА 0

СР 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2

уч.занятия 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 42

ПА 0

СР 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 2
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Информатика

Физическая культура            

Основы проектной 

деятельности

ДУПК 01

ОУП 12 Химия

Введение в профессию

ОУП 13

ОУП 10

ОУП 11

ДУПК 02

Биология

Индивидуальный проект

__________________С.М. Медведева

Приказ № 01-20/205 от 16.04.2024г.

2
7
.0

4
-0

3
.0

5

КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК 

образовательной программы среднего профессионального образования - программы подготовки специалистов среднего звена

июнь

2
9
.0

9
-0

5
.1

0 октябрь

2
7
.1

0
-0

2
.1

1 ноябрь июль

2
7
.0

7
-0

2
.0

8

2024-2025 учебный год

В
и

д
ы

 у
ч

е
б

н
о

й
 

н
а

г
р

у
зк

и

2
9
.0

6
-0

5
.0

7апрель

К
у

р
с

И
н

д
е
к

с Наименование циклов, 
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модулей, МДК, практик

ОУП 09

Физика

ОУП 08

Основы безопасности и защиты 

Родины

I 
к

у
р

с

ОУП 00 Общеобразовательный цикл

ОУП 01 Русский язык

ОУП 02 Литература

ОУП 03 История 

Всего часов в неделю учебной нагрузки

ОГСЭ 08
Социально-значимая 

деятельность

ОГСЭ 00

Общий гуманитарный  и 

социально-экономический 

цикл

Всего час. в неделю во взаимодействии с препод.

Всего час. в неделю самостоятельной работы
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